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اعتماد به نفس گم شده  مهدی عبدی 
مهدی عبــدی در بازی ون پارس فرصت های خوبی برای گلزنی 
به دســت آورد اما نتوانست از آنها اســتفاده کند. مهدی عبدی در 
پرســپولیس نیمکت نشین شده و روزهای عجیبی را بدون گل زده 
در ایــن فصل لیگ برتر تجربه می کنــد. مهاجم فرصت طلبی که 
در دربی با اعتماد گابریل کالدرون دروازه سیدحســین حســینی را 
به عنوان یک بازیکن ناشــناخته باز کرده بود حالا در حسرت زدن 
اولین گل فصل خود مانده است .عبدی در بازی با ون پارس پس از 

مدت ها فرصت خوبی را برای بازی در خط حمله و گلزنی به دست 
آورد اما نتوانســت اوضاع را مطابق میل خــودش پیش ببرد. او از 
ابتدای نیمه دوم به زمین رفت و در حملات پر تعداد سرخ ها نیز چند 
سهم داشت و در موقعیت های تک به تک خوبی نیز قرار گرفته بود.
مهدی عبدی انگار از ترس خراب کردن موقعیت های خوبش جرات 
شــوتزنی نداشت و با تعلل و مکث بی مورد در فرصت های تک به 
تک ســعی در پاس دادن به یکی از هم تیمی هایش را داشت که در 

ایــن امر ناکام ماند و حتی در یک موقعیت کار برایش در مصاف با 
گلر ون پارس گره خورد و با آرنج به بینی حریف کوبید و در موقعیت 
تک تک خطای این مهاجم گرفته شد!عبدی همان بازیکنی است 
که علاوه بر گلزنی در دربی، در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ نیز پس 
از محرومیت ناگهانی عیســی آل کثیــر به تنها مهره تهاجمی تیم 
یحیی تبدیل شد و دو گل فوق العاده در نیمه نهایی حساس با النصر 

و فینال با اولسان هیوندا به ثمر رساند.

ورزشی

اخبار کوتاه 

با گذشت چند روز از دیدار استقلال و تراکتور هنوز هم جنجال 
برای این بازی حرف اول را می زند.

هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشــگاه تراکتور امشب مهمان 
تلفنی برنامه شب های فوتبالی بود. گفت و گویی که دوستانه پیش 
نرفت و  جنجال تازه ای در خصوص مسائل داوری این مسابقه به 
وجود آورد. نصیــرزاده در ابتدای صحبت خود گفت: »یک نکته 
مهــم در این خصوص وجود دارد و این اســت که فرض بر این 
اســت داور از مجموعه بی طرف می آید. در این مسابقه تبریز با 
تهران بازی داشــت، اما تمام کادر داوری از تهران بودند. در این 
مســابقه چند مسئله حاشیه ای هم بود. کمک داور بازی که گفته 
بودند من سرهنگ هستم، شنیدم اصلا یکی از بازیکنان استقلال 
این را گفته بود که جناب ســرهنگ می بینید چه می کنند؟ چنین 
چیزی این مفهوم را دارد، ایشــان )بازیکن اســتقلال( اطلاعات 
خوبــی در مورد کمک داور دارد. من نمی خواهم هیچ شــائبه ای 
بــه داور ایجاد کنم. اما وقتی داوری از تهران می گذارند، شــاید 
نزدیکی وجود داشته باشد. اعتراض ما سر چینش داوری است.«

در ادامــه بگو مگو بین مجری برنامه و  مدیرعامل تراکتور آغاز 
شــد و توتونچی به نصیرزاده گفت: »آیا این حرف شــما به این 

معنی است که داوری مشکل داشته؟«
نصیــر زاده در جواب گفت: »من هیچ شــائبه ای بــه داور وارد 
نمی کنــم و اصــلا وارد بحث داوری نمی شــوم. بحث من نوع 
چینش است. بحث ما این است که چرا داور تهرانی گذاشته اند؟ 
اگر اینطوری خوب اســت که بازی ایران و انگلیس هم به آقای 

فغانی می دادند.«
توتونچی در ادامه گفت: »آن بحثش ملی است و فرق دارد. اما 

آیا تهرانی بودن داور را از عدالت خارج می کند؟«
نصیرزاده در پاســخ گفت: »بله، امکانش زیاد اســت و شــائبه 
درســت می کند. پس اگر اینطوری است برای داور بازی بعدی 

ما با پرسپولیس، داور تبریزی بگذارند.«
در ادامه توتونچی گفت: »شما چند دقیقه قبل گفتید، شائبه ای 
نداریم، اما الآن گفتید شــائبه. ما توقع این را داریم که شــما به 
عنوان کارشناس خبره داوری و مدیرعامل باشگاه تراکتور دوپهلو 

صحبت نکنید و  شفاف حرف بزنید.«
نصیرزاده در پاســخ گفت: »شــما من را روی خط آورده اید و 
فقــط خودتان دارید صحبت می کنید. اصلا من قطع کنم و بروم 

بهتر است.«
توتونچــی در واکنــش گفت: »چرا قطع کنیــد؟ من به عنوان 
نماینده مردم اینجا نشســته ام و ســؤالی پرسیدم، اما شما جواب 

دیگری دادید.«

نصیرزاده گفت: »شــما اســتدلال غلطی دارید. من یک سؤال 
دارم؛ بازی ســپاهان و ملوان می شود توسط داور اصفهانی سوت 

زده شود یا خیر؟«
توتونچی گفت: »من کارشناس خبره داوری نیستم.«

نصیرزاده ســریع میان حرف او پرید و گفــت: »پس چرا وارد 
بحث می شوید؟«

توتونچــی گفت: »من به عنوان مجری وظیفه دارم پرسشــگر 
باشــم و شما هم پاســخ بدهید. اگر ناراحت می شوید که سؤال 

می پرسم، دیگر سؤالی نمی پرسم.«
نصیرزاده گفت: »باید صحبت شــما دارای جنبه منطقی باشد. 
شــما ببینید چقدر وقت برنامــه را گرفتید. ما چیزی نگفتیم. من 
مــورد طبیعی را گفتم و شــما نپذیرفتید. من همیشــه به نحوه 
مجری گری شــما انتقاد داشــتم و خصوصی به تهیه کننده شما 

گفتم. شما مبحث را جایی می برید که اصلا درست نیست.«
توتونچی در پاســخ به نصیرزاده گفت: »من شما را یک مرتبه 
حضوری دعوت می کنم بیاییــد و در مورد اجرای صحیح من و 
همکارانم صحبت کنیــد. اما الآن در مورد آن چیزی که صلاح 

می دانید صحبت کنید.«
نصیــرزاده گفت: »ما می گوییم به خاطر عدالت و رعایت قانون 
وقتی دو تیم از شهرستان های مختلف بازی دارند، داور از یکی از 
آن شهرستان ها انتخاب نکنند. این قانون نانوشته برای چیدمان 

داوری است اما شما با من بحث کردید.«
مدیرعامــل تراکتور در ادامه گفــت: »داور وقتی بخواهد مثل 
کتاب سوت بزند، همه می گویند به به چه قضاوتی انجام داد! اما 
این خلاف عرف و رویه است. در این مسابقه چهار پنالتی رخ داد. 

اگر چه دو پنالتی اعلام شد، اما چهار پنالتی زده شد.«
وی ادامــه داد: »در عرف جهانــی معمولا به ما می گفتند دقت 
کنید مثلا برزیلی ها کشــویی بازی کرده و داور را اذیت می کنند. 
برای داور باید آنالیز بگذارند. اســتقلال یک بازیکن ظریف دارد 
که اگر بین بازیکنان ســاندویچ شــود، حتما زمین می خورد. این 
زمیــن خوردن بعضــی مواقع داور را به اشــتباه می اندازد. دلیل 
تفاوت نظر کارشناســان دقیقا یک بازیکن استقلال است که به 
راحتــی در محوطه جریمه زمین می خورد و بیرون محوطه زمین 
نمی خورد. این باید برای داورانی کــه می خواهند قضاوت کنند 

باید آنالیز شود.«
نصیرزاده صحبت خود را اینگونه ادامه داد: »روی کارت همه ی 
ماشــین ها زده شده سرنشین چهار نفر. اگر پلیسی ببیند که یک 
راننده پشت ماشین ۳ نفر ســوار کرده قانونا می تواند او را پیاده 
کند. ولی این امر اصلا رخ نمی دهد، چون خلاف عرف اســت. 
گاهی مواقع زور عرف از قانون بیشــتر اســت. در صحنه ای که 
آقای اخباری جا به جا شد، قانون گذار می گوید حتما یک پای او 

باید خط را لمس کند. پای راست اخباری روی خط بود.«
مدیرعامل تراکتور بار دیگر انتقادی به برنامه داشــت و گفت: 
»در خلاصه مســابقه ای که نشــان دادید فقــط موقعیت های 
خطرناک اســتقلال بود و برای تراکتور وجود نداشت. می خواهم 
بگویم برای چیدمان داوری هم چنین چیزی اســت و مرکزیت 
موردتوجــه قرار می گیرد. کمیته داوران باید در چینش خود دقت 
کند و داوری بگذارد که موردقبول باشــد. در صحنه پنالتی اول، 
بازیکن ما اول تــوپ را زد و مهاجم خودش را به مدافع ما زد و 

پنالتی گرفته شد.«

 حذف دو نماینده سابر ایران 
در گرند پری تونس

رقابت  های شمشــربازی گرندپری تونس در شرایطی آغاز 
شــد که دو نماینده ســایر ایران حذفی زودهنگام از دور این 
مسابقات داشتند. رقابت های شمشیربازی گرندپری تونس با 
حضور ملی پوشان کشــورمان در بخش سابر از امروز جمعه 
آغاز شــد. در رقابت های امروز محمد رهبری با دو پیروزی و 
دو شکست به دور بعد صعود کرد اما با شکست برابر نماینده 
مجارستان از دور مســابقات حذف شد. محمد فتوحی نیز با 
چهار شکســت و یک پیروزی از صعــود به دور بعد باز ماند.

علی پاکدامن دیگر سابریست کشورمان به دلیل قرار داشتن 
در جمع ۱۶ نفر اول رنکینگ جهانی از مرحله یک شانزدهم 

رقابت های خود را آغاز خواهد کرد.

ابراهیمی زیر تیغ جراحی رفت

غیبت چند هفته ای مدافع نساجی
مدافع تیم فوتبال نســاجی به دلیــل مصدومیت چند هفته 
از میادین دور خواهد. علیرضــا ابراهیمی که در دیدار مقابل 
پرســپولیس  یک پنالتی به حریف داده بود ، در همان دقایق 
ابتدایی این مســابقه از ناحیه مینیسک زانو آسیب دید، اما با 
همان شــرایط به حضور در زمین ادامــه داد و در نهایت در 
دقیقه 7۰ پس از تعویض با آمبولانس به بیمارســتان منتقل 
شــد. ابراهیمی که به دلیل مصدومیت بازی با فجر سپاسی 
در جام حذفی را هم از دســت داده بود، امروز زانویش را زیر 
تیــغ جراحان برد تا به این ترتیب چنــد هفته ای از تمرینات 
نساجی به دور باشد و بازی های ابتدایی نیم فصل دوم تیمش 
را از دســت بدهد.پیش از این شاهین طاهرخانی دیگر مدافع 
نســاجی  به دلیل پارگی رباط نیم فصل دوم را از دست داده 

بود.

 فرهاد مجیدی به دنبال 
مهاجم جنجالی پرسپولیس

مجیدی برای تقویت تیمش بازیکن ســابق پرســپولیس را 
می خواهد.  فرهاد مجیدی به مدیران تیم الاتحاد کلبا اعلام 
کــرده تا مذاکرات خود را برای به خدمت گرفتن لوکادیا آغاز 
کنند. ســران این تیم که از درخشش ستاره هلندی در لیگ 
ایران با خبر هستند از این پیشنهاد استقبال کرده اند و آماده اند 
تا با ارائه پیشنهاد مالی سنگین این بازیکن را به امارات ببرند

لوکادیــا قبل از پایــان نیم فصل ایران را تــرک کرد. این 
مهاجــم هلندی در زمان حضورش در جمع ســرخ ها موفق 

شده ۶ گل برای تیم به ثمر برساند.

تازه ترین خبر از مهاجم پرسپولیس

تیم سوم یونان به دنبال »لوکادیا«
تیم فوتبال پائوک که در حال حاضر در رده ســوم سوپرلیگ 
یونان قرار دارد، جذب »یورگن لوکادیا« مهاجم پرســپولیس 
را در برنامه گذاشــته اســت. یورگن لوکادیا مهاجم توانمند و 
هلندی پرسپولیس پس از چند ماه حضور در این تیم به یکباره 
ایران را ترک و قراردادش را با پرسپولیس به صورت یکطرفه 
فســخ کرد. لوکادیا که امید اول گلزنی پرســپولیس در این 
فصل و همینطور یکی از مدعیان آقای گلی لیگ محســوب 
می شــد، با جدایی خود خلاء بزرگی را در پرســپولیس ایجاد 
کرد. هرچند هواداران پرســپولیس با درخشش محمد عمری 
و نتیجه گیری تیمشــان در بازی های اخیر به تدریج لوکادیا 
را به پرده فراموشــی می ســپارند اما این مهاجم مورد توجه 
تیم های مختلفی قرار گرفته است. نشریه Forza یونان در 
شماره امروز خود با انتشار تصویری از مهاجم هلندی، خبری 
اختصاصی در مورد لوکادیا منتشــر کرده است. به نوشته این 
نشــریه، تیم پائوک که در حال حاضر در رده سوم سوپر لیگ 
یونان اســت، دو مهاجم را مدنظر قــرار دارد؛ لوکادیا و ژان 
فیلیپه کراسسو.همچنین در روزهای اخیر خبرهایی از علاقه 
تیم های ترکیه ای به لوکادیا در بعضی از رسانه های این کشور 
منتشر شــده بود. پیش از این هم یکی از خبرنگاران هلندی 
لوکادیا را به یکی از باشگاه های این کشور پیشنهاد داده بود.

بگو مگوی طولانی مجری با هوشنگ نصیرزاده ؛

جنجال داوری تراکتور- استقلال روی آنتن زنده!

مهرداد عبدی می گوید پس از قهرمانی نســاجی در جام حذفی دیدگاه ها نسبت به این 
تیم عوض شــده و آن ها برای تکرار این عنوان تلاش می کنند.مهرداد عبدی، بازیکن 
نســاجی در مورد پیروزی تیم شــان مقابل فجر در جام حذفی گفت: »خدا را شکر بازی 
را بردیم ولی بازی ســختی بود. فجر تیم خــوب و قابل احترامی بود و واقعا ما را اذیت 
کرد ولی خوشــبختانه توانستیم بازی را ببریم و به مرحله بعد صعود کنیم. چون پارسال 
نساجی قهرمان شده دیدگاه ها نسبت به این تیم عوض شده و ما تلاش مان را می کنیم 
تــا بازی به بازی بهترین نتایج مان را بگیریم و قهرمانی را تکرار کنیم.«عبدی در مورد 
درگیری در صحنه پنالتی گفت: »درگیری خاصی نبود. بعد از صحنه پنالتی یک درگیری 
در زمین اتفاق افتاد و تمام شــد در راهروی رختکن هم در حد صحبت بود نه درگیری. 
برخوردی وجود نداشــت. بازیکن فجر پنالتی را زده بود و گل شد، رفتند توپ را بگیرند 
که زودتر شــروع کنند؛ ولی گلر ما نمی خواست توپ را سریع ببرند و درگیری پیش آمد 
و همان جا هم حل و فصل شد.« او در مورد باخت سنگین مقابل پرسپولیس و بازگشت 
روحیه شــان گفت: »آقا حمید مطهری همیشه پشــت تیم و بازیکنان بوده. آن بازی با 
پرسپولیس یک اتفاق بود و غفلتی پیش آمد و بازی از دست مان در رفت. باید آن بازی 
را فراموش کنیم. خدا را شکر بعد از آن بازی بد توانستیم برنده شویم و روحیه مان بهتر 
شــد. امیدوارم باخت های مان را جبران کنیم. کیفیت لیگ خوب اســت و تیم ها به هم 
نزدیک هستند. ما آن هفته که تراکتور را بردیم با یک باخت به رده دهم می رفتیم؛ ولی 

با یک برد به رده پنجم آمدیم. باید هر هفته نتیجه خوبی بگیری تا به ثبات برسی.«

مهاجم ازبکستانی پیکان برای نخستین بار در ترکیب تیم جدیدش 
موفق به گلزنی شد. شرزود تمیروف در هفته های اخیر چهره خبرساز 
فوتبال ایران بود اما خبرساز شدن مهاجم ازبکستانی پیکان تهران 
نه به واسطه گلزنی و عملکرد موفق او بود بلکه به خاطر شوت های 
عجیب وغریب و بی سرانجامی بود که تمیروف از میانه های میدان 
به سوی دروازه رقبا روانه می کرد. بعد از گذراندن روزهای پرماجرا، 
ســرانجام تمیروف توانســت در لباس پیکان طلسم شکنی کند و 
گل صعود تیمش در جام حذفی را به ثمر رســاند. شرزود تمیروف 
نیم فصل متفاوتی را نسبت به سایر بازیکنان شاغل در فوتبال ایران 
گذراند. او کارش را در تیم پرسپولیس آغاز کرد و در ۲ هفته ابتدایی 
در ترکیب سرخ پوشان پایتخت به میدان رفت اما جذب بازیکنانی 
مثل یورگن لوکادیا و شــیخ دیاباته باعث شد تا جدایی تمیروف از 
جمع شــاگردان یحیی گل محمدی قطعی شود اما با این وجود او 
فوتبال ایران را تــرک نکرد و در تیم پیکان به کار خود ادامه داد. 
تمیروف بعد از پیوستن به پیکان به مهاجم اول تیمش تبدیل شد 
و مجتبی حسینی حمایت ویژه ای از مهاجم خارجی تیمش انجام 
داد و امیدوار بود که این حمایت ها منجر به موفقیت و درخشش او 
شود اما اشتباهات سریالی و عملکرد نه چندان خوب تمیروف باعث 
می شد تا انتقادها علیه این مهاجم جوان اوج بگیرد اما در نهایت در 
جام حذفی شرزود تمیروف توانست جبران مافات کند و در واپسین 
لحظات دیدار تیم های پیکان و استقلال خوزستان در نقش گلزن 

درخشید و تیمش را به جمع ۱۶ تیم برتر جام حذفی رساند.
مهاجم ۲4 ســاله خودروسازان در شرایطی موفق به گلزنی شد 

که پیشــتر در دیدار تیم های پرســپولیس و ذوب آهن اصفهان 
توانســته بود گل بزنــد و گل به ذوب آهن، تنهــا گل تمیروف 
در دوران حضورش در پرســپولیس بــود و او حالا در پیکان هم 
توانســت عدد صفر را از مقابل شــمار گل هایش پاک کند تا در 
مجموع، در دوره یک ســاله حضورش در فوتبال ایران تمیروف 
۲ گل به ثمر رسانده باشد!ســرمربی پیکان که اعتقاد ویژه ای به 
بازیکنان جوان دارد، امیدوار اســت بتواند شرزود تمیروف را هم 
احیا کند و برخلاف دوره حضور او در پرسپولیس، تمیروف بتواند 
در پیکان روزهای خوبی را پشــت ســر بگذارد. البته که مهاجم 
ازبکستانی پیکان به دلیل 4 اخطاره شدن شانسی برای حضور در 
دیدار هفته شانزدهم پیکان برابر ملوان ندارد و باید خود را برای 

رویارویی با مس کرمان در هفته هفدهم آماده کند.

رقابت های دوومیدانی داخل ســالن قهرمانی باشگاه های کشور 
در بخش مردان با قهرمانی تیم ذوب آهن اصفهان به پایان رسید.

در پایان رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی باشگاه های 
کشور در بخش مردان که در آن ۲۰۰ ورزشکار در قالب ۸ تیم به 
مصاف یکدیگر رفتند تیم ذوب آهن اصفهان به عنوان قهرمانی 
دســت پیدا کرد و تیم های پلیمر خلیج فــارس خرم آباد و نفت 
تهران به ترتیب دوم و ســوم شــدند.   در جریان این مسابقات 
حمیدرضا کیا در پرش طول موفق شــد به حدنصاب های تعیین 
شده توسط فدراســیون دوومیدانی برای اعزام به قهرمانی آسیا 
دست پیدا کند.   نتایج کامل مســابقات دوومیدانی داخل سالن 

قهرمانی باشگاه های کشور به شرح زیر است:
۶۰ متر

محمدحسین ابارقی از مس کرمان، ۶.۸۰ ثانیه 
رضا قاسمی از ذوب آهن اصفهان، ۶.۸۵ ثانیه 

میثم رشیدی از ذوب آهن اصفهان، ۶.۸7 ثانیه 
۴۰۰ متر 

میلاد ناصح جهانی از ذوب آهن اصفهان، 4:۸.۵۳ ثانیه
سجاد آقایی از پلیمرخلیج فارس، 4۹.۹۹ ثانیه 

سجاد هاشمی از ذوب آهن اصفهان، ۵۰.۰۳ ثانیه
۸۰۰ متر

پژمان یارولی از ذوب آهن بیستون، ۱:۵4.۰۹ دقیقه
محمدحسام مظفری از پلیمرخلیج فارس، ۱:۵4.7۸ دقیقه

آرین آسوق از ذوب آهن بیستون، ۱:۵۶.۳۶ دقیقه 

۱۵۰۰ متر 
جاناتان کیپ لیمو از پلیمر خلیج فارس، ۳:۵۵.44 دقیقه

خلیل ناصری از ذوب آهن اصفهان، ۳:۵۶.۰۸ دقیقه
سبحان احمدی از ذوب آهن بیستون، ۳:۵۶.۹۶ دقیقه

۳۰۰۰ متر 
جاناتان کیپ لیمو از پلیمرخلیج فارس، ۸:۱۳.4۱ دقیقه

جلیل ناصری از ذوب آهن اصفهان، ۸:۲۳.7۰ دقیقه 
حسین نوری از پلیمرخلیج فارس، ۸:۲۸.۲۲ دقیقه

۵۰۰۰ متر پیاده روی 
حمیدرضا زورآوند از ذوب آهن اصفهان، ۲۱:۳۲.۱۹ دقیقه

امیرحسین اسدی منش از پلیمرخلیج فارس، ۲۳:۳4.۰۰ دقیقه
محمدعارف پیله ور از ذوب آهن اصفهان، ۲۳:۳7.77 دقیقه

مجید حســینی با پرواز بلند و ضربه سر تماشایی، گل نخست کایسری اسپور را به ثمر 
رساند. چند لحظه پیش از ارسال کارلوس مانه از نقطه کرنر، تلویزیون ترکیه روی چهره 
مدافع ایرانی قفل شــد که یک یارگیر مستقیم را در کنار خود می دید. سپس کارگردان 
زاویــه تله را برای نمایش انتخاب می کند و توپ روی دروازه فرســتاده می شــود. این 
مجید حســینی اســت که در چشــم بهم زدنی خود را به تیر یک و خط محوطه شش 
قدم می رســاند و زودتر از گلر و مدافعان حریف، ضربه نهایی را به توپ می زند. حسینی 
در این صحنه به زیبایی خود را از مدافع مســتقیم جدا کرد و توانســت ارسال مانه را به 
بهترین شکل ممکن وارد دروازه کند. علاوه بر فرار، قطع توپ حسینی هم قابل تمجید 
و دیدنی بود؛ جایی که توپ را از تیر یک قطع کرد و به قعر دروازه فرستاد تا کایسری از 
حریف خود پیش بیفتد. مدافع ملی پوش ایرانی در همان محوطه جریمه جشن و شادی 
را برپا کرد و پذیرای بازیکنانی شــد که در لحظه ســکوت او، خود را به گلزن کایسری 
می رســاندند تا این گل را به او تبریک بگویند.مجید حســینی نیز با نمره ۸.7 از سوی 
پایگاه های داده  فوتبال به عنوان دومین بازیکن برتر زمین انتخاب شد تا یکی از بهترین  
نمایشهای این فصل خود را ثبت کرده باشد. این دومین گل فصل حسینی بود که او را 
در بین مدافعان گلزن کایســری قرار می دهد. البته گل نخست در دیدار برابر کنیا اسپور 
زده شــد که بازی در نهایت با شکســت یاران مجید حسینی به پایان رسید اما این برد 

طعم شیرینی برای مدافع تیم ملی ایران داشت.

بازیکن ایرانی تیم فوتسال واینا آلبالی اسپانیا گفت: در بهترین و سخت ترین لیگ فوتسال 
جهان بازی می کنم و از حضور در آلبالی خوشحالم. سعید احمدعباسی یکی از سه بازیکن 
تیم ملی فوتسال ایران به همراه مسلم اولادقباد و حسین طیبی است که این فصل راهی 
لیگ اسپانیا شد.احمدعباسی که فصل گذشته با پیراهن تیم گیتی پسند آقای گل لیگ برتر 
فوتسال شد، چند ماه پیش به تیم واینا آلبالی والدپنیاس اسپانیا پیوست تا نخستین تجربه 
حضورش در فوتســال اروپا را پشت سر بگذارد.او که چندی پیش برای تعطیلات سال نو 
میلادی در ایران بود، مجدداً به اسپانیا بازگشته و خود را آماده شروع نیم فصل دوم لیگ 
اسپانیا می کند. والدپنیاس از ۱۵ هفته ابتدایی لیگ اسپانیا صاحب ۲۵ امتیاز شده و در حال 
حاضر در رده پنجم جدول قرار دارد.احمدعباسی درباره بازگشتش به اسپانیا بعد از تعطیلات 
سال نو گفت: »تعطیلات با خانواده ام بسیار خوب بود. بعد از حدود دو ماه به ایران رفتم و 
حالم خوب است، اما وضعیت مردم در ایران خوب نیست و امیدوارم در آینده اتفاقات خوبی 
بیفتد تا مردم همیشه در آرامش باشند.« این ملی پوش فوتسال ایران ادامه داد: »از حضور 
در والدپنیاس خیلی خوشحالم. اینجا زندگی خوبی دارم و تمام تمرکزم روی فوتسال است. 
همچنین فکر می کنم لیگ اســپانیا بهترین و سخت ترین لیگ جهان است، اما برای من 
بسیار لذت بخش است.«احمدعباسی با بیان اینکه تلاش می کند بهترین عملکرد را برای 
تیمش داشته باشد، ادامه داد: »روزبه روز در حال پیشرفتم. در حال یادگیری زبان اسپانیایی 
هســتم و این به من در بازی کمک زیادی می کند. امیدوارم بتوانم در بازی های بعدی به 

تیمم کمک کنم و به برداشتن قدم های رو به جلو ادامه دهم.«

 مهرداد عبدی: 
باید بازی پرسپولیس را فراموش کنیم 

 طلسم شکنی »شرزود«؛ 
290 روز انتظار برای درخشش »تمیروف«

 قهرمانی ذوب آهن 
در دوومیدانی داخل سالن مردان

 سرِ طلایی در ترکیه: 
حسینی به ناکامی گفت ایست!

 در سخت ترین لیگ جهان 
بازی می کنم!

احمدعباسی: فرار ناگهانی و یک گل تماشایی ؛تلاش می کنیم دوباره قهرمان حذفی شویم؛


